
PROCESSOS PAGOS MÊS DE DEZEMBRO DE 2023 (GERAL)

FONTE CATEGORIA Fornecedores Processo UNIDADE ATESTO VALOR Dt_PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
1002000000 Convênio REDECCAP - OBTV 25380.000061/2020-22 CCPS/PR 27/12/2023 113.865,00R$                           29/12/2023

1002000000 Convênio Tecpar 25028.000110/2020-46 ICC 20/11/2023 160.444,36R$                           04/12/2023

1444000000 Convênio Tecpar 25028.000110/2020-46 ICC 20/11/2023 140.104,81R$                           04/12/2023

1444000000 Convênio PF- Ministério da Saúde - Secretaria executiva Núcleo Estadual no Piauí 25380.001619/2016-19 VPEIC/PR 30/11/2023 27.138,13R$                              11/12/2023

1444000000 Convênio REDECCAP - OBTV 25380.000030/2020-71 CCPS/PR 18/12/2023 97.600,00R$                              26/12/2023

Convênio Total 539.152,30R$              
*** Custeio de Pessoal  INSS Patronal - Autônomos EX.2022 25380.004307/2022-05 DIREH 909,55R$                                   08/12/2023

*** Custeio de Pessoal Recolhimento de INSS Patronal Médicos Residentes 25380.004305/2022-16 SECON 105.115,91R$                           08/12/2023

*** Custeio de Pessoal Recolhimento de INSS Patronal Enfermeiros Residentes 25380.004306/2022-52 SECON 7.390,96R$                                08/12/2023

*** Custeio de Pessoal Felipe Barreiros Martinez 25380.100123/2021-86 SEPAG/DIREH 24.949,63R$                              04/12/2023

*** Custeio de Pessoal Marcela Pinheiro Cidade / Infraero 25380.001515/2022-44 SECON 37.793,45R$                              04/12/2023

*** Custeio de Pessoal Juliana Duffles Donato Moreira 25380.100192/2021-90 SEPAG/DIREH 24.984,90R$                              04/12/2023

*** Custeio de Pessoal DARF ÚNICO - EFD REINF - 10/2022 25380.004111/2022-11 DIREH 12.819,72R$                              04/12/2023

*** Custeio de Pessoal Folha de Pagamento - IRRF 25380.004209/2022-60 DIREH 30.336.079,15R$                      22/12/2023

*** Custeio de Pessoal  INSS Patronal - Autônomos EX.2022 25380.004307/2022-05 DIREH 16.478,66R$                              08/12/2023

*** Custeio de Pessoal GEAP Saúde 25380.004775/2023-52 SEPAG/DIREH 186.851,25R$                           08/12/2023

*** Custeio de Pessoal Recolhimento de INSS RPA Autônomos 25380.004378/2022-08 DIREH 400,00R$                                   08/12/2023

*** Custeio de Pessoal Recolhimento de INSS Patronal Médicos Residentes 25380.004305/2022-16 SECON 110.053,22R$                           22/12/2023

*** Custeio de Pessoal Recolhimento de INSS Patronal Enfermeiros Residentes 25380.004306/2022-52 SECON 30.385,07R$                              22/12/2023

*** Custeio de Pessoal Recolhimento de INSS Patronal CLT e Cargo Comissionado 25380.004307/2022-05 SECON 17.244,66R$                              22/12/2023

*** Custeio de Pessoal Recolhimento de FUNPRESP 25380.004212/2022-83 SEPAG/DIREH 800,13R$                                   19/12/2023

*** Custeio de Pessoal Recolhimento Pasep 25380.000716/2023-13 SECON 942.948,39R$                           15/12/2023

*** Custeio de Pessoal Thiago Nery - Reembolso 25380.102183/2019-19 SECON 22.832,47R$                              29/12/2023

*** Custeio de Pessoal Felipe Barreiros Martinez 25380.100123/2021-86 SEPAG/DIREH 17.196,87R$                              29/12/2023

*** Custeio de Pessoal Mauro de Miranda Fernandes/ Casa da Moeda 25380.001514/2022-08 SECON 18.058,70R$                              29/12/2023

*** Custeio de Pessoal Juliana Duffles Donato Moreira 25380.100192/2021-90 SEPAG/DIREH 24.592,41R$                              29/12/2023

*** Custeio de Pessoal DARF ÚNICO - EFD REINF - 10/2022 25380.004111/2022-11 DIREH 11.759.909,11R$                      18/12/2023

*** Custeio de Pessoal E-Social/SicalcWeb 25380.100249/2022-31 SEPAG/DIREH 35.366.113,40R$                      19/12/2023

*** Custeio de Pessoal Recolhimento de INSS RPA Autônomos 25380.004378/2022-08 DIREH 400,00R$                                   26/12/2023

*** Custeio de Pessoal Recolhimento Pasep 25380.000716/2023-13 SECON 725.454,84R$                           29/12/2023

*** Custeio de Pessoal Caroline Junqueira Giusta 25380.100431/2020-21 SEPAG/DIREH 7.283,37R$                                29/12/2023

*** Custeio de Pessoal Paulo Antonio da silva Ribeiro 25380.100187/2022-68 SEPAG/DIREH 688,34R$                                   29/12/2023

*** Custeio de Pessoal Recolhimento de FUNPRESP 25380.004212/2022-83 SEPAG/DIREH 358.966,48R$                           29/12/2023

*** Custeio de Pessoal Consigntárias - Exercicio de 2022 25380.004211/2022-39 SEPAG/DIREH 52.935,34R$                              29/12/2023

*** Custeio de Pessoal Valdecir Fraga 25380.100611/2020-11 SEPAG/DIREH 941,71R$                                   29/12/2023

*** Custeio de Pessoal Lucidalva Siqueira Reis 25383.100088/2020-94-001 SEPAG/DIREH 1.227,00R$                                29/12/2023

*** Custeio de Pessoal Luiz Cesar Albernaz Ayrosa 25380.100654/2020-98 SEPAG/DIREH 724,98R$                                   29/12/2023

*** Custeio de Pessoal Sonia Maria Ferraz Medeiros Neves 25380.001854/2015-00-001 SEPAG/DIREH 1.624,58R$                                29/12/2023

*** Custeio de Pessoal Flavio Tinoco Toledo de Martino 25380.001082/2017-60 SEPAG/DIREH 878,26R$                                   29/12/2023

*** Custeio de Pessoal Fernando Jose Gonçalves 25382.100005/2019-33-002 SEPAG/DIREH 468,74R$                                   29/12/2023

*** Custeio de Pessoal Rui Vadik Abrão 25380.100673/2020-14 SEPAG/DIREH 2.140,55R$                                29/12/2023

*** Custeio de Pessoal Glória Ines Beal Gotardo 25380.001056/2017-31-004 SEPAG/DIREH 10.775,40R$                              29/12/2023

*** Custeio de Pessoal Sheila Maria Barbosa de Lima 25380.100133/2022-01 SEPAG/DIREH 4.307,87R$                                29/12/2023

*** Custeio de Pessoal Rejane da Costa Cruz 25380.100001/2022-71 SEPAG/DIREH 251,43R$                                   29/12/2023

*** Custeio de Pessoal Sebastião Carlos de Oliveira 25380.100204/2022-67 SEPAG/DIREH 489,61R$                                   29/12/2023

*** Custeio de Pessoal Liane Lima do Nascimento 25380.100019/2023-53 SEPAG/DIREH 915,80R$                                   29/12/2023



FONTE CATEGORIA Fornecedores Processo UNIDADE ATESTO VALOR Dt_PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
*** Custeio de Pessoal Sergio Francisco Marins 25380.100028/2023-44 SEPAG/DIREH 620,08R$                                   29/12/2023

*** Custeio de Pessoal Elson Salvado dos Santos 25380.100037/2023-35 SEPAG/DIREH 553,07R$                                   29/12/2023

*** Custeio de Pessoal Vanderlei Floriano Garcia Donini 25380.100023/2023-11 SEPAG/DIREH 3.727,53R$                                29/12/2023

*** Custeio de Pessoal Angela Maria Tostes 25380.100009/2023-18 SEPAG/DIREH 567,14R$                                   29/12/2023

*** Custeio de Pessoal Rafael Arouca Hofke Costa 25380.100038/2023-80 SEPAG/DIREH 2.028,81R$                                29/12/2023

*** Custeio de Pessoal Manoel Lucio da Rosa Sobrinho 25380.100020/2023-88 SEPAG/DIREH 528,11R$                                   29/12/2023

Custeio de Pessoal Total 80.242.406,65R$        
1000000000 Fiotec 25380.102138/2019-64 EPP/PR 29/11/2023 50.000,00R$                              14/12/2023

1000000000 Fiotec 25380.001359/2023-01 EPP/PR 03/11/2023 100.000,00R$                           22/12/2023

1000000000 Fiotec 25380.002747/2023-09 EPP/PR 03/11/2023 243.217,40R$                           22/12/2023

1000000000 Fiotec 25380.002747/2023-09 EPP/PR 03/11/2023 1.463.956,60R$                        22/12/2023

1000000000 Fiotec 25430.000198/2021-25 EPSJV 07/11/2023 286,88R$                                   22/12/2023

1000000000 Fiotec 25380.002256/2020-15 CCPS/PR 27/11/2023 2.500,00R$                                22/12/2023

1000000000 Fiotec 25027.000128/2023-09 GEREB 21/11/2023 120.645,00R$                           22/12/2023

1000000000 Fiotec 25027.000197/2020-61 GEREB 22/11/2023 1.000,00R$                                22/12/2023

1001000000 Fiotec 25380.001881/2023-84 EPP/PR 03/11/2023 434.949,93R$                           22/12/2023

1001000000 Fiotec 25380.001359/2023-01 EPP/PR 03/11/2023 500.000,00R$                           22/12/2023

1001000000 Fiotec 25380.002578/2023-07 EPP/PR 03/11/2023 400.000,00R$                           22/12/2023

1001000000 Fiotec 25380.002747/2023-09 EPP/PR 03/11/2023 575.000,00R$                           22/12/2023

1001000000 Fiotec 25027.000179/2023-22 GEREB 06/11/2023 8.900,00R$                                22/12/2023

1001000000 Fiotec 25027.000179/2023-22 GEREB 20/11/2023 45.400,00R$                              22/12/2023

1001000000 Fiotec 25027.000177/2021-71 GEREB 22/11/2023 1.000,00R$                                22/12/2023

1001000000 Fiotec 25027.000218/2021-20 GEREB 22/11/2023 1.000,00R$                                22/12/2023

1001000000 Fiotec 25380.003298/2021-46 CCPS/PR 24/11/2023 63.517,00R$                              22/12/2023

1001000000 Fiotec 25027.000132/2023-69 GEREB 24/11/2023 45.000,00R$                              01/12/2023

1001000000 Fiotec 25027.000111/2023-43 GEREB 22/11/2023 342.000,00R$                           22/12/2023

1001000000 Fiotec 25027.000109/2023-74 GEREB 22/11/2023 348.000,00R$                           22/12/2023

1001000000 Fiotec 25027.000176/2023-99 GEREB 22/11/2023 1.500.000,00R$                        22/12/2023

1001000000 Fiotec 25380.003447/2021-77 CCPS/PR 27/11/2023 6.323,00R$                                22/12/2023

1001000000 Fiotec 25380.003538/2022-93 CCPS/PR 01/11/2023 95.810,00R$                              22/12/2023

1001000000 Fiotec 25027.000128/2023-09 GEREB 21/11/2023 69.355,00R$                              22/12/2023

1001000000 Fiotec 25380.101342/2019-68 EPP/PR 12/12/2023 1.671.460,72R$                        21/12/2023

1001000000 Fiotec 25380.102278/2018-51 EPP/PR 20/12/2023 1.000,00R$                                27/12/2023

1001000000 Fiotec 25380.102278/2018-51 EPP/PR 20/12/2023 49.000,00R$                              27/12/2023

1001000000 Fiotec 25380.003192/2023-12 EPP/PR 22/12/2023 12.562,97R$                              27/12/2023

1001000000 Fiotec 25380.002410/2020-41 EPP/PR 28/12/2023 25.000,00R$                              29/12/2023

1002000000 Fiotec 25027.000214/2023-11 GEREB 30/10/2023 45.000,00R$                              22/12/2023

1002000000 Fiotec 25027.000084/2022-28 GEREB 03/11/2023 1.000,00R$                                22/12/2023

1002000000 Fiotec 25430.000286/2022-16 EPSJV 06/11/2023 1.049,46R$                                22/12/2023

1002000000 Fiotec 25380.003617/2022-02 CCPS/PR 09/11/2023 246.000,00R$                           22/12/2023

1002000000 Fiotec 25027.000053/2022-77 GEREB 03/11/2023 46.900,00R$                              22/12/2023

1002000000 Fiotec 25380.001663/2020-05 EPP/PR 09/11/2023 24.000,00R$                              22/12/2023

1002000000 Fiotec 25027.000272/2022-56 GEREB 21/11/2023 1.049,00R$                                22/12/2023

1002000000 Fiotec 25027.000214/2023-11 GEREB 22/11/2023 140.000,00R$                           22/12/2023

1002000000 Fiotec 25380.003594/2022-28 CCPS/PR 22/11/2023 644.663,59R$                           22/12/2023

1002000000 Fiotec 25027.000094/2022-63 GEREB 24/11/2023 120.000,00R$                           22/12/2023

1002000000 Fiotec 25027.000095/2022-16 GEREB 24/11/2023 165.000,00R$                           22/12/2023

1002000000 Fiotec 25027.000154/2022-48 GEREB 24/11/2023 10.000,00R$                              22/12/2023

1002000000 Fiotec 25027.000042/2022-97 GEREB 23/11/2023 2.000,00R$                                22/12/2023

1002000000 Fiotec 25380.002820/2020-91 CCPS/PR 26/10/2023 3.647,75R$                                22/12/2023

1002000000 Fiotec 25380.001476/2022-85 CCPS/PR 24/11/2023 276.557,83R$                           22/12/2023

1002000000 Fiotec 25380.003538/2022-93 CCPS/PR 01/11/2023 195.274,00R$                           22/12/2023



FONTE CATEGORIA Fornecedores Processo UNIDADE ATESTO VALOR Dt_PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
1002000000 Fiotec 25430.000174/2022-57 EPSJV 26/10/2023 23.000,00R$                              22/12/2023

1002000000 Fiotec 25027.000101/2022-27 GEREB 20/11/2023 115.000,00R$                           22/12/2023

1002000000 Fiotec 25380.002772/2023-84 epp/PR 04/12/2023 13.094,42R$                              08/12/2023

1002000000 Fiotec 25380.003148/2023-02 VPGDI/PR 30/11/2023 2.000.000,00R$                        08/12/2023

1002000000 Fiotec 25028.000075/2023-16 ICC 12/12/2023 471.437,20R$                           19/12/2023

1002000000 Fiotec 25380.002693/2023-73 EPP/PR 13/12/2023 500,00R$                                   19/12/2023

1002000000 Fiotec 25380.001023/2021-78 VPPCB/PR 13/12/2023 450.000,00R$                           19/12/2023

1002000000 Fiotec 25380.004091/2021-99 VPPCB/PR 13/12/2023 850.000,00R$                           19/12/2023

1002000000 Fiotec 25380.003274/2022-78 CEE/PR 14/12/2023 2.236.156,00R$                        21/12/2023

1002000000 Fiotec 25380.003652/2020-51 EPP/PR 19/12/2023 33.585,35R$                              27/12/2023

1002000000 Fiotec 25380.000697/2021-55 EPP/PR 21/12/2023 215.000,01R$                           27/12/2023

1002000000 Fiotec 25380.002098/2020-95 EPP/PR 28/12/2023 580.000,00R$                           29/12/2023

1002000000 Fiotec 25380.002345/2020-53 EPP/PR 28/12/2023 1.000,00R$                                29/12/2023

1002000000 Fiotec 25380.003254/2023-88 EPP/PR 28/12/2023 23.525,51R$                              29/12/2023

1003000014 Fiotec 25380.002088/2023-01 ICICT 06/12/2023 1.300,00R$                                11/12/2023

1444000000 Fiotec 25380.003242/2023-53 VPPIS/PR 15/11/2023 300.002,25R$                           04/12/2023

1444000000 Fiotec 25380.003361/2023-14 EPP/PR 06/12/2023 200.000,00R$                           08/12/2023

1444000000 Fiotec 25380.102275/2018-18 EPP/PR 12/12/2023 229.640,65R$                           19/12/2023

1444000000 Fiotec 25380.002693/2023-73 EPP/PR 13/12/2023 481.128,53R$                           19/12/2023

1444000000 Fiotec 25380.102274/2018-73 EPP/PR 12/12/2023 99.165,09R$                              19/12/2023

1444000000 Fiotec 25380.003464/2023-76 VPPCB/PR 13/12/2023 2.181.970,06R$                        21/12/2023

1444000000 Fiotec 25380.003274/2022-78 CEE/PR 14/12/2023 3.763.843,00R$                        21/12/2023

1444000000 Fiotec 25380.002495/2020-67 EPP/PR 19/12/2023 100.000,00R$                           27/12/2023

1444000000 Fiotec 25380.002683/2023-38 EPP/PR 19/12/2023 254.658,13R$                           27/12/2023

1444000000 Fiotec 25380.002656/2022-84 EPP/PR 20/12/2023 197.340,00R$                           27/12/2023

1444000000 Fiotec 25380.102176/2018-36 CCPS/PR 19/12/2023 20.000,00R$                              27/12/2023

1444000000 Fiotec 25380.002757/2021-74 EPP/PR 12/12/2023 788.043,18R$                           27/12/2023

1444000000 Fiotec 25380.003192/2023-12 EPP/PR 22/12/2023 113.062,03R$                           27/12/2023

1444000000 Fiotec 25380.002347/2023-95 EPP/PR 26/12/2023 1.200.000,00R$                        27/12/2023

1444000000 Fiotec 25380.001205/2022-20 EPP/PR 27/12/2023 507.031,28R$                           28/12/2023

1444000000 Fiotec 25380.001883/2023-21 EPP/PR 27/12/2023 510.000,00R$                           29/12/2023

1444000000 Fiotec 25380.001318/2022-25 EPP/PR 27/12/2023 533.576,16R$                           29/12/2023

1444000000 Fiotec 25380.002802/2022-71 EPP/PR 27/12/2023 4.000.000,00R$                        29/12/2023

1444000000 Fiotec 25430.000520/2023-88 EPSJV 26/12/2023 42.000,00R$                              29/12/2023

1444000000 Fiotec 25380.000210/2022-15 EPP/PR 28/12/2023 806.518,68R$                           29/12/2023

1444000000 Fiotec 25380.002368/2023-19 EPP/PR 28/12/2023 300.000,00R$                           29/12/2023

1444000000 Fiotec 25380.002345/2020-53 EPP/PR 28/12/2023 135.405,05R$                           29/12/2023

1444000000 Fiotec 25380.003254/2023-88 EPP/PR 28/12/2023 619.227,40R$                           29/12/2023

3444000000 Fiotec 25380.100400/2020-70 EPP/PR 20/12/2023 100.000,00R$                           27/12/2023

1000A000JH Fiotec 25027.000246/2020-66 GEREB 27/10/2023 100.000,00R$                           21/12/2023

1000A000JH Fiotec 25027.000246/2020-66 GEREB 30/11/2023 7.442,00R$                                21/12/2023

1000A0029P Fiotec 25380.003061/2023-27 EPP/PR 19/12/2023 400.000,00R$                           22/12/2023

1001A000TG Fiotec 25027.000200/2020-47 GEREB 29/11/2023 412.028,00R$                           26/12/2023

1001A00285 Fiotec 25027.000046/2020-11 GEREB 31/10/2023 2.500.321,00R$                        15/12/2023

1001A0028O Fiotec 25027.000058/2023-81 GEREB 14/12/2023 61.250,00R$                              15/12/2023

1002A000JT Fiotec 25027.000089/2022-51 GEREB 20/10/2023 550.000,00R$                           06/12/2023

1002A000LL Fiotec 25380.102148/2019-08 EPP/PR 19/12/2023 132.000,00R$                           20/12/2023

1002A000N5 Fiotec 25380.101830/2019-75 EPP/PR 10/11/2023 1.149.721,00R$                        01/12/2023

1002A000S7 Fiotec 25027.000166/2021-91 GEREB 23/11/2023 4.400.000,00R$                        19/12/2023

1002A001IO Fiotec 25380.004026/2022-44 EPP/PR 17/11/2023 1.800.000,00R$                        08/12/2023

1002A001VD Fiotec 25027.000353/2022-56 GEREB 28/11/2023 429.609,00R$                           11/12/2023

1002A001VE Fiotec 25027.000365/2022-81 GEREB 19/10/2023 400.000,00R$                           26/12/2023



FONTE CATEGORIA Fornecedores Processo UNIDADE ATESTO VALOR Dt_PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
1002A001VF Fiotec 25027.000361/2022-01 GEREB 16/08/2023 100.914,00R$                           01/12/2023

1002A001XL Fiotec 25027.000362/2022-47 GEREB 01/02/2023 315.000,00R$                           15/12/2023

1049A00058 Fiotec 25380.002485/2022-93 EPP/PR 16/11/2023 300.000,00R$                           11/12/2023

1444A0029C Fiotec 25380.101451/2019-85 EPP/PR 17/11/2023 2.725.464,00R$                        06/12/2023

1444A002AW Fiotec 25380.001356/2022-88 VPGDI/PR 16/10/2023 2.000.000,00R$                        13/12/2023

1444A002BS Fiotec 25380.003107/2023-16 EPP/PR 11/12/2023 25.000,00R$                              14/12/2023

1444A002BZ Fiotec 25380.002771/2023-30 EPP/PR 14/12/2023 2.200.000,00R$                        22/12/2023

1444A002D2 Fiotec 25380.102127/2019-84 VPGDI/PR 10/11/2023 7.000.000,00R$                        06/12/2023

1444A002D2 Fiotec 25380.004391/2023-30 VPGDI/PR 22/12/2023 2.200.000,00R$                        26/12/2023

1444A002D3 Fiotec 25027.000240/2020-99 GEREB 05/12/2023 9.600.000,00R$                        20/12/2023

1444A002EE Fiotec 25380.101830/2019-75 EPP/PR 10/11/2023 3.373.645,00R$                        01/12/2023

1444A002EG Fiotec 25380.004125/2021-45 VPGDI/PR 07/11/2023 7.900.000,00R$                        13/12/2023

1444A002EU Fiotec 25380.000305/2022-39 VPGDI/PR 29/11/2023 2.220.000,00R$                        13/12/2023

1444A002EU Fiotec 25380.000305/2022-39 VPGDI/PR 20/12/2023 3.000,00R$                                27/12/2023

1444A002F1 Fiotec 25380.003122/2023-56 VPGDI/PR 27/11/2023 322.000,00R$                           11/12/2023

1444A002F8 Fiotec 25027.000278/2023-12 GEREB 20/10/2023 8.000.000,00R$                        07/12/2023

1444A002G3 Fiotec 25027.000254/2023-55 GEREB 23/11/2023 15.420.000,00R$                      08/12/2023

1444A002IL Fiotec 25380.003285/2023-39 EPP/PR 07/12/2023 722.000,00R$                           27/12/2023

1444A002IP Fiotec 25380.004266/2023-20 VPGDI/PR 18/12/2023 4.000.000,00R$                        29/12/2023

1444A002IQ Fiotec 25027.000354/2023-81 GEREB 22/12/2023 423.000,00R$                           28/12/2023

1444A002IY Fiotec 25027.000233/2023-30 GEREB 14/12/2023 2.000.000,00R$                        26/12/2023

1444A002JH Fiotec 25027.000047/2020-58 GEREB 30/11/2023 3.500.000,00R$                        28/12/2023

1444A00JM Fiotec 25380.002510/2023-10 EPP/PR 01/12/2023 5.345.243,90R$                        13/12/2023

Fiotec Total 126.632.874,01R$      
1001000000 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000006/2022-02 SEGAB/PR 03/11/2023 3.077,85R$                                04/12/2023

1001000000 Fornecedores Oceano Market Com de Alimentos Ltda 25380.002799/2023-77 SEVEN 21/11/2023 7.980,00R$                                04/12/2023

1001000000 Fornecedores Gente Seguradora S.A 25380.002671/2023-11 VPPCB/PR 21/11/2023 169,36R$                                   04/12/2023

1001000000 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000770/2022-70 COGEPE 21/11/2023 10.700,89R$                              04/12/2023

1001000000 Fornecedores MBS Soluções Integradas Ltda 25380.004502/2023-16 SEVEN 22/11/2023 14.500,00R$                              04/12/2023

1001000000 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.000566/2021-78 COGETIC 21/11/2023 888,33R$                                   04/12/2023

1001000000 Fornecedores Base Promoções Eventos e Comercio Ltda. 25380.004498/2023-88 SEVEN 22/11/2023 17.800,00R$                              04/12/2023

1001000000 Fornecedores Apoio Produções  Telemarketing Ltda EPP 25380.001478/2023-55 SGT 23/11/2023 3.750,00R$                                04/12/2023

1001000000 Fornecedores Hallais Comercio e Serviços Ltda 25380.004519/2023-65 SEVEN 23/11/2023 8.297,06R$                                04/12/2023

1001000000 Fornecedores Jorge Cavalcanti Loureiro Braga 25380.000945/2023-20 SECRE/PR 24/11/2023 8.484,00R$                                04/12/2023

1001000000 Fornecedores Linear Comunicação Ltda 25380.001298/2021-10 CCS/PR 17/11/2023 2.308,97R$                                04/12/2023

1001000000 Fornecedores Time Cine - Brodcast Ltda 25380.004636/2023-29 SEVEN 29/11/2023 10.577,27R$                              14/12/2023

1001000000 Fornecedores Positivo Tecnologia S/A 25380.004700/2023-71 FIOCRUZ/RO 30/11/2023 17.785,00R$                              04/12/2023

1001000000 Fornecedores COOPPETEC - Fund. Coord. De Proj. Pesq. E Est. Tecnolog. 25380.002286/2023-66 SEAD/COGEPE 04/12/2023 60.284,66R$                              14/12/2023

1001000000 Fornecedores J M Com. E Serv. De Telecomunicações e Informatica Ltda 25380.000092/2023-26 SECRE/PR 04/12/2023 516,00R$                                   14/12/2023

1001000000 Fornecedores Bellinea Ind e Com de Móveis Ltda 25380.004731/2023-22 FIOCRUZ/RO 06/12/2023 5.460,00R$                                14/12/2023

1001000000 Fornecedores N F da Silva Lamar Comercio 25028.000315/2022-93 ICC 04/12/2023 35.200,00R$                              14/12/2023

1001000000 Fornecedores Autopel Automação Com e Informática Ltda 25380.003914/2022-40 SEAM 07/12/2023 6.241,03R$                                21/12/2023

1001000000 Fornecedores Loccus do Brasil Ltda 25380.004527/2022-21 SEOPEC 04/12/2023 9.499,00R$                                14/12/2023

1001000000 Fornecedores Solab Equipamentos p Laboratórios Eireli 25028.000317/2022-82 FIOCRUZ/CE 07/12/2023 15.978,00R$                              21/12/2023

1001000000 Fornecedores Mongeral Aegon Seguros e Previdência 25430.000294/2022-54 EPSJV 07/12/2023 163,90R$                                   21/12/2023

1001000000 Fornecedores Royal Atacadista e Comercio Ltda 25028.000320/2022-04 FIOCRUZ/CE 04/12/2023 9.471,73R$                                14/12/2023

1001000000 Fornecedores Positivo Tecnologia S/A 25380.004452/2022-88 VPEIC/PR 08/12/2023 17.785,00R$                              21/12/2023

1001000000 Fornecedores Linear Comunicação Ltda 25380.001298/2021-10 CCS/PR 12/12/2023 2.308,97R$                                21/12/2023

1001000000 Fornecedores Caminho Novo Comercio Ltda 25380.004821/2023-13 AGEPLAN 18/12/2023 1.627,02R$                                27/12/2023

1001000000 Fornecedores Edmar Ferreira da Silva - Serprag  Dedetizadora 25027.000142/2023-02 GEREB 18/12/2023 1.400,00R$                                27/12/2023

1001000000 Fornecedores NEP  Soluções e Informática Comercio 25380.004433/2023-32 SECRE/PR 18/12/2023 170,00R$                                   22/12/2023

1001000000 Fornecedores Solab Equipamentos p Laboratórios Eireli 25028.000317/2022-82 FIOCRUZ/CE 15/12/2023 5.300,00R$                                27/12/2023



FONTE CATEGORIA Fornecedores Processo UNIDADE ATESTO VALOR Dt_PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
1001000000 Fornecedores Diagservice Produtos e Serviços Ltda EPP 25028.000328/2022-62 ICC 19/12/2023 7.740,00R$                                27/12/2023

1001000000 Fornecedores Educalibras Treinamento e Desenvolv do Idioma 25380.003645/2021-32 SEAD/COGEPE 21/12/2023 6.528,67R$                                27/12/2023

1001000000 Fornecedores Mondust Com de Prod Equip Ltda 25380.000967/2023-90 SAM 19/12/2023 800,00R$                                   27/12/2023

1001000000 Fornecedores C&M Comercio e serviços Ltda 25380.002522/2023-44 GABINETE/PR 22/12/2023 31.894,00R$                              27/12/2023

1001000000 Fornecedores Airphoenix Serviços Internacionais Ltda 25380.000043/2023-93 SIEX 19/12/2023 16.638,46R$                              29/12/2023

1001000000 Fornecedores Multilaser Industrial S.A 25380.003955/2023-17 FIOCRUZ/RO 26/12/2023 6.900,00R$                                29/12/2023

1001000000 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000845/2023-01 SEGAB/PR 26/12/2023 7.449,68R$                                29/12/2023

1001000000 Fornecedores Licicom Com e Serviços Ltda 25380.000942/2023-96 AGEPLAN 27/12/2023 187,00R$                                   29/12/2023

1001000000 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000006/2022-02 SEGAB/PR 26/12/2023 25.865,03R$                              28/12/2023

1001000000 Fornecedores Life Tech Brasil Com. Ind. Prod. Bio Ltda. 25380.004020/2023-58 FIOCRUZ/CE 27/12/2023 63.488,48R$                              28/12/2023

1001000000 Fornecedores Green4t  Soluções 25380.001481/2022-98 CGTI /PR 27/12/2023 500,00R$                                   29/12/2023

1001000000 Fornecedores Licicom Com e Serviços Ltda 25380.000943/2023-31 AGEPLAN 28/12/2023 1.309,00R$                                29/12/2023

1002000000 Fornecedores DF Turismo e Eventos 25380.003042/2022-10 ICICT 07/11/2023 9.646,29R$                                04/12/2023

1002000000 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.002119/2022-34 SEGAB/PR 14/11/2023 4.630,73R$                                04/12/2023

1002000000 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25027.000034/2022-41 GEREB 14/11/2023 9.050,18R$                                04/12/2023

1002000000 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000755/2022-21 SEGAB/PR 14/11/2023 2.727,61R$                                04/12/2023

1002000000 Fornecedores Datamed Ltda 25380.001857/2023-45 VPPCB/PR 16/11/2023 23.175,47R$                              14/12/2023

1002000000 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.003258/2022-85 SECRE/PR 21/11/2023 7.166,85R$                                04/12/2023

1002000000 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.002149/2021-60 ICICT 22/11/2023 26.915,75R$                              04/12/2023

1002000000 Fornecedores INP - Instituto de Negócios Públicos  do Brasil 25430.000396/2023-51 EPSJV 21/11/2023 3.400,00R$                                04/12/2023

1002000000 Fornecedores Frame Video Ltda 25380.100318/2020-45 CANAL SAÚDE 22/11/2023 6.372,85R$                                04/12/2023

1002000000 Fornecedores Showcase DTV Serviços e Consultaria Ltda 25380.100308/2020-18 CANAL SAÚDE 22/11/2023 1.358,56R$                                04/12/2023

1002000000 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25430.000024/2023-24 EPSJV 17/11/2023 14.547,83R$                              04/12/2023

1002000000 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.000075/2021-27 FIOCRUZ/CE 23/11/2023 2.491,46R$                                04/12/2023

1002000000 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25028.000003/2022-80 ICC 23/11/2023 10.007,19R$                              04/12/2023

1002000000 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.000859/2021-55 FIOCRUZ/MS 20/11/2023 2.769,84R$                                04/12/2023

1002000000 Fornecedores Transporte de Carga Biologica Express Ltda 25028.000210/2021-53 ICC 20/11/2023 57,66R$                                      04/12/2023

1002000000 Fornecedores Quimtia S.A 25028.000017/2023-84 ICC 28/11/2023 4.860,00R$                                14/12/2023

1002000000 Fornecedores White Martins Gases Industriais Ltda 25028.000088/2022-04 ICC 27/11/2023 2.757,06R$                                14/12/2023

1002000000 Fornecedores Sensorweb Serv de Tec da Info Ltda 25028.000084/2023-07 ICC 30/11/2023 1.882,85R$                                14/12/2023

1002000000 Fornecedores Fronarq Promocional Ltda 25430.000107/2023-13 EPSJV 27/11/2023 8.672,40R$                                14/12/2023

1002000000 Fornecedores Liliane Alarcao Dias Correa Ramazini ME 25380.001148/2023-60 FIOCRUZ/RO 04/12/2023 2.008,80R$                                14/12/2023

1002000000 Fornecedores Awkalab Prod para Laboratório Ltda 25380.000422/2023-83 FIOCRUZ/CE 04/12/2023 6.408,50R$                                14/12/2023

1002000000 Fornecedores Fastlabor Comercio Ltda 25380.000441/2023-18 FIOCRUZ/CE 04/12/2023 1.497,50R$                                14/12/2023

1002000000 Fornecedores Descartata Confecções Ltda 25380.001263/2023-34 FIOCRUZ/CE 04/12/2023 1.405,56R$                                21/12/2023

1002000000 Fornecedores OPT Juntos Tecnologia e  Comunicaçao Ltda 25389.000003/2022-81 CANAL SAÚDE 05/12/2023 6,43R$                                        14/12/2023

1002000000 Fornecedores Licitec Tecnologia Eireli 25380.000389/2023-91 CS/PR 28/11/2023 14.989,98R$                              14/12/2023

1002000000 Fornecedores Troia Comercio de Equipamentos Diversos Eireli 25430.000438/2023-53 EPSJV 04/12/2023 2.790,00R$                                14/12/2023

1002000000 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.003503/2020-92 ICICT 06/12/2023 1.770,81R$                                21/12/2023

1002000000 Fornecedores Blue Logistica Integrada Eireli 25380.002787/2022-61 EDFIO/PR 04/12/2023 16.990,00R$                              21/12/2023

1002000000 Fornecedores Biosafe 25028.000034/2021-50 ICC 11/12/2023 19.505,87R$                              21/12/2023

1002000000 Fornecedores Jeol Brasil Instrum. Cientificos 25380.100170/2020-49 VPPCB/PR 11/12/2023 31.725,86R$                              21/12/2023

1002000000 Fornecedores Illumina Brasil Prod de Biotecnologia 25380.000805/2023-51 VPPCB/PR 11/12/2023 1.000,00R$                                21/12/2023

1002000000 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25430.000024/2023-24 EPSJV 12/12/2023 12.827,75R$                              27/12/2023

1002000000 Fornecedores M. L. Elias Com e Serv Graficos 25430.000175/2023-82 EPSJV 08/12/2023 157,88R$                                   21/12/2023

1002000000 Fornecedores Autopel Automação Com e Informática Ltda 25430.000482/2023-63 EPSJV 11/12/2023 10.512,00R$                              21/12/2023

1002000000 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25027.000034/2022-41 GEREB 12/12/2023 9.561,30R$                                21/12/2023

1002000000 Fornecedores Messer Gases Ltda 25380.000641/2023-62 SEFAR 27/11/2023 3.491,59R$                                21/12/2023

1002000000 Fornecedores AB Sciex Com de Instrumentação Lab Ltda 25380.001866/2022-55 SEFAR 14/12/2023 52.958,11R$                              21/12/2023

1002000000 Fornecedores CS CS Comercio e Serviços Eireli 25380.100580/2020-90 ICICT 13/12/2023 3.335,45R$                                21/12/2023

1002000000 Fornecedores Loccus do Brasil Ltda 25430.000462/2023-92 EPSJV 14/12/2023 194.769,00R$                           21/12/2023

1002000000 Fornecedores Merck S/A 25380.002659/2023-07 VPPCB/PR 05/12/2023 2.874,00R$                                27/12/2023



FONTE CATEGORIA Fornecedores Processo UNIDADE ATESTO VALOR Dt_PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
1002000000 Fornecedores Roni Alzi Vidros Cientificos Ltda 25380.000448/2023-21 FIOCRUZ/CE 19/12/2023 4.030,00R$                                27/12/2023

1002000000 Fornecedores SA Consumiveis Prodrutos de Laboratorio Ltda 25380.000455/2023-23 FIOCRUZ/CE 19/12/2023 5.720,76R$                                27/12/2023

1002000000 Fornecedores Sinergica Serviços de Eletricidade Ltda 25028.000189/2023-58 ICC 19/12/2023 42.350,00R$                              27/12/2023

1002000000 Fornecedores Transporte de Carga Biologica Express Ltda 25028.000210/2021-53 ICC 18/12/2023 115,32R$                                   27/12/2023

1002000000 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.000075/2021-27 FIOCRUZ/CE 18/12/2023 2.491,46R$                                27/12/2023

1002000000 Fornecedores Araujo Licitações Ltda 25028.000241/2023-76 ICC 19/12/2023 745,00R$                                   27/12/2023

1002000000 Fornecedores Educalibras Treinamento e Desenvolv do Idioma 25380.003645/2021-31 SEAD/COGEPE 20/12/2023 498,00R$                                   27/12/2023

1002000000 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25430.000024/2023-24 EPSJV 20/12/2023 2.590,21R$                                27/12/2023

1002000000 Fornecedores Autopel Automação Com e Informática Ltda 25380.002953/2022-20 ICICT 06/12/2023 1.628,50R$                                27/12/2023

1002000000 Fornecedores Datamed Ltda 25380.001857/2023-45 VPPCB/PR 20/12/2023 23.175,47R$                              27/12/2023

1002000000 Fornecedores Vexer Ind. E Com. De Equipamentos Ltda 25028.000270/2023-38 ICC 21/12/2023 3.510,00R$                                27/12/2023

1002000000 Fornecedores F A Ferrari de Souza 25430.000361/2022-31 EPSJV 18/12/2023 1.360,00R$                                27/12/2023

1002000000 Fornecedores Awkalab Prod para Laboratório Ltda 25028.000141/2023-41 ICC 21/12/2023 2.141,50R$                                27/12/2023

1002000000 Fornecedores Millenium Ind e Com de Produtos Metalicos Ltda 25380.002675/2023-91 ICICT 19/12/2023 1.635,00R$                                27/12/2023

1002000000 Fornecedores Induslab Com. De Prod. p/ Laboratorios 25028.000265/2023-25 ICC 22/12/2023 34,60R$                                      27/12/2023

1002000000 Fornecedores Frame Video Ltda 25380.100318/2020-45 CANAL SAÚDE 22/12/2023 12.739,68R$                              29/12/2023

1002000000 Fornecedores Showcase DTV Serviços e Consultaria Ltda 25380.100308/2020-18 CANAL SAÚDE 22/12/2023 3.269,06R$                                29/12/2023

1002000000 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.002119/2022-34 SEGAB/PR 26/12/2023 9.346,19R$                                29/12/2023

1002000000 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.003258/2022-85 SECRE/PR 26/12/2023 2.667,84R$                                29/12/2023

1002000000 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000017/2022-84 SEGAB/PR 27/12/2023 34.284,19R$                              29/12/2023

1002000000 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.001174/2022-15 SEGAB/PR 27/12/2023 9.920,22R$                                28/12/2023

1002000000 Fornecedores Becton Dickinson Industrias Cirurgicas Ltda 25380.003718/2023-56 VPPCB/PR 22/12/2023 177.737,13R$                           29/12/2023

1002000000 Fornecedores Caperpass Ind e Com de Artigos Plasticos Ltda 25430.000510/2023-42 EPSJV 20/12/2023 11.700,00R$                              29/12/2023

1002000000 Fornecedores Voetur Turismo e Representações Ltda 25380.002291/2022-98 SECRE/PR 27/12/2023 14.279,02R$                              29/12/2023

1002000000 Fornecedores Market RJ Sist. De Telecomun. E Informatica 25380.002202/2023-94 COGETIC 19/12/2023 291.506,89R$                           29/12/2023

1444000000 Fornecedores Dbug Telecom Ltda 25028.000170/2020-69 ICC 13/11/2023 421,84R$                                   04/12/2023

1444000000 Fornecedores Advance System Elevadores Ltda 25027.000301/2023-61 GEREB 14/11/2023 1.200,00R$                                04/12/2023

1444000000 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000755/2022-21 SEGAB/PR 14/11/2023 5.110,86R$                                04/12/2023

1444000000 Fornecedores ANPED-Associação Nac de Pos Grad e Pesq em Educação 25430.000433/2023-21 EPSJV 10/11/2023 5.923,00R$                                04/12/2023

1444000000 Fornecedores W F Rio 2 Com. E Serv. De Manutenção e Reparos em Edificações Ltda 25430.000343/2023-30 EPSJV 14/11/2023 2.900,00R$                                04/12/2023

1444000000 Fornecedores Esafi Escola de Administração e Treinamento 25430.000449/2023-33 EPSJV 14/11/2023 6.580,00R$                                04/12/2023

1444000000 Fornecedores Exact Clean Serviços Ltda 25027.000409/2023-53 GEREB 14/11/2023 3.727,43R$                                20/12/2023

1444000000 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000006/2022-02 SEGAB/PR 03/11/2023 19.401,39R$                              04/12/2023

1444000000 Fornecedores Borini Serviços e Represent. Comerciais Eireli 25028.000018/2021-67 ICC 20/11/2023 10.220,00R$                              04/12/2023

1444000000 Fornecedores Tempo BR Climatização Ltda 25028.000101/2022-17 ICC 20/11/2023 10.083,33R$                              04/12/2023

1444000000 Fornecedores Vale Verde Horto Center Ltda 25380.002661/2023-78 SEVEN 21/11/2023 5.129,00R$                                04/12/2023

1444000000 Fornecedores Realize Eventos Científicos e Editora Ltda 25380.003333/2023-99 ICICT 06/11/2023 296,00R$                                   04/12/2023

1444000000 Fornecedores MBS Soluções Integradas Ltda 25380.004303/2023-08 SEVEN 22/11/2023 10.739,59R$                              04/12/2023

1444000000 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.002149/2021-60 ICICT 22/11/2023 29.417,66R$                              04/12/2023

1444000000 Fornecedores ACSA Com. De Equip. e Serv. Ltda. 25380.004378/2023-81 SEVEN 22/11/2023 2.380,00R$                                04/12/2023

1444000000 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.000566/2021-78 COGETIC 21/11/2023 950,50R$                                   04/12/2023

1444000000 Fornecedores MBS Soluções Integradas Ltda 25380.004504/2023-05 SEVEN 22/11/2023 3.556,00R$                                04/12/2023

1444000000 Fornecedores Vipe Comercial Eireli 25430.000460/2023-01 EPSJV 09/11/2023 6.016,40R$                                04/12/2023

1444000000 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25027.000228/2020-84 GEREB 23/11/2023 3.021,44R$                                04/12/2023

1444000000 Fornecedores SOLUTI - Soluções em Negocios Inteligentes 25380.000149/2021-25 COGETIC/PR 23/11/2023 606,87R$                                   04/12/2023

1444000000 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000083/2021-73 SEGAB/PR 16/11/2023 10.848,69R$                              21/12/2023

1444000000 Fornecedores Realize Eventos Científicos e Editora Ltda 25380.003106/2023-63 ICICT 24/11/2023 281,00R$                                   14/12/2023

1444000000 Fornecedores FAPESE-Fundação de Apoio a Pesquisa e Extensão de Sergipe 25380.003686/2023-99 ICICT 27/11/2023 2.950,00R$                                05/12/2023

1444000000 Fornecedores Abrasco - Associação Brasileira de Saúde Coletiva 25380.003346/2023-68 ICICT 27/11/2023 3.833,50R$                                04/12/2023

1444000000 Fornecedores DLS Treinamentos Ltda ME 25380.002595/2023-36 SGT 21/11/2023 33.950,00R$                              04/12/2023

1444000000 Fornecedores Elo Consultoria Empresarial e Produção de Eventos ltda 25430.000363/2023-19 EPSJV 28/11/2023 1.990,00R$                                14/12/2023

1444000000 Fornecedores Candore Química Saneantes e Cosméticos Ltda 25028.000226/2023-28 ICC 27/11/2023 202,05R$                                   14/12/2023



FONTE CATEGORIA Fornecedores Processo UNIDADE ATESTO VALOR Dt_PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
1444000000 Fornecedores Oxiacre Comecio e Distribuição de Gases Ltda 25380.000322/2023-57 FIOCRUZ/RO 01/12/2023 20.167,02R$                              14/12/2023

1444000000 Fornecedores Sensorweb Serv de Tec da Info Ltda 25028.000084/2023-07 ICC 30/11/2023 4.821,43R$                                14/12/2023

1444000000 Fornecedores Abrasco - Associação Brasileira de Saúde Coletiva 25380.002987/2023-03 CST/NUST 14/11/2023 1.800,00R$                                14/12/2023

1444000000 Fornecedores Di Blasi Parente e Advogados Associados 25380.004300/2023-66 GESTEC 29/11/2023 77.751,53R$                              27/12/2023

1444000000 Fornecedores Di Blasi Parente e Advogados Associados 25380.004603/2023-89 GESTEC 30/11/2023 15.057,00R$                              21/12/2023

1444000000 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000698/2022-81 GESPAT 04/12/2023 7.179,10R$                                14/12/2023

1444000000 Fornecedores Airphoenix Serviços Internacionais Ltda 25380.000042/2023-49 SIEX 05/12/2023 2.155,47R$                                14/12/2023

1444000000 Fornecedores Airphoenix Serviços Internacionais Ltda 25380.000041/2023-02 SIEX 05/12/2023 9.900,43R$                                14/12/2023

1444000000 Fornecedores Service IT Security Ltda 25380.002580/2023-78 COGETIC/PR 05/12/2023 864.204,76R$                           08/12/2023

1444000000 Fornecedores Tak Publicações Ltda. 25380.003773/2023-46 ICICT 05/12/2023 2.541,00R$                                14/12/2023

1444000000 Fornecedores SKY Distribiodora e Comercio de Livros Ltda 25380.003771/2023-57 ICICT 04/12/2023 21.193,30R$                              21/12/2023

1444000000 Fornecedores Koshner Holding Limited 25380.002338/2020-51 FIOCRUZ/RO 06/12/2023 29.652,00R$                              14/12/2023

1444000000 Fornecedores ANPED-Associação Nac de Pos Grad e Pesq em Educação 25380.002374/2023-68 COGEPE 05/12/2023 1.260,00R$                                14/12/2023

1444000000 Fornecedores Merck S/A 25028.000217/2023-37 ICC 06/12/2023 8.880,00R$                                14/12/2023

1444000000 Fornecedores Merck S/A 25028.000149/2023-14 ICC 05/12/2023 7.854,00R$                                14/12/2023

1444000000 Fornecedores F A Ferrari de Souza 25430.000361/2022-31 EPSJV 04/12/2023 320,00R$                                   14/12/2023

1444000000 Fornecedores HSBS Transporte e Turismo Ltda. 25430.000369/2023-88 EPSJV 04/12/2023 18.450,00R$                              14/12/2023

1444000000 Fornecedores Sociedade Brasileira de Computação 25380.003527/2023-94 CDTS/PR 30/11/2023 792,00R$                                   21/12/2023

1444000000 Fornecedores Clinica Radiologica Diagnostico do Recreio Ltda 25380.003084/2023-31 SEAD/COGEPE 07/12/2023 7.209,49R$                                21/12/2023

1444000000 Fornecedores Taxx Compliance Fiscal Ltda 25380.002307/2023-43 SIEX 18/10/2023 827,00R$                                   21/12/2023

1444000000 Fornecedores Master Com Mat de Escritorio, Serv e Assessoria Ltda 25380.004105/2023-36 SIEX 08/12/2023 1.476,00R$                                14/12/2023

1444000000 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.003503/2020-92 ICICT 06/12/2023 421,99R$                                   21/12/2023

1444000000 Fornecedores Jeol Brasil Instrum. Cientificos 25380.100170/2020-49 VPPCB/PR 11/12/2023 21.347,14R$                              21/12/2023

1444000000 Fornecedores Illumina Brasil Prod de Biotecnologia 25380.000805/2023-51 VPPCB/PR 11/12/2023 531.312,50R$                           21/12/2023

1444000000 Fornecedores M. L. Elias Com e Serv Graficos 25430.000175/2023-82 EPSJV 08/12/2023 364,00R$                                   21/12/2023

1444000000 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.000566/2021-78 COGETIC 12/12/2023 2.263,79R$                                21/12/2023

1444000000 Fornecedores CS CS Comercio e Serviços Eireli 25380.100578/2020-11 ICICT 13/12/2023 2.656,50R$                                29/12/2023

1444000000 Fornecedores Dbug Telecom Ltda 25028.000170/2020-69 ICC 13/12/2023 421,84R$                                   21/12/2023

1444000000 Fornecedores BM Box Montagem Manut. E Locações Gerais 25028.000091/2020-58 ICC 13/12/2023 20.790,87R$                              21/12/2023

1444000000 Fornecedores Sobrac - Associação Brasileira de Acústica 25380.002369/2023-55 CST 08/12/2023 600,00R$                                   21/12/2023

1444000000 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.000859/2021-55 FIOCRUZ/MS 13/12/2023 2.769,84R$                                21/12/2023

1444000000 Fornecedores CS CS Comercio e Serviços Eireli 25380.100580/2020-90 ICICT 13/12/2023 39.230,35R$                              21/12/2023

1444000000 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25430.100029/2020-11 EPSJV 14/12/2023 12.396,46R$                              21/12/2023

1444000000 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25028.000038/2021-38 ICC 13/12/2023 970,44R$                                   21/12/2023

1444000000 Fornecedores Fabiano Luiz Pinheiro 25028.000224/2023-39 ICC 12/12/2023 42,00R$                                      29/12/2023

1444000000 Fornecedores Airphoenix Serviços Internacionais Ltda 25380.000041/2023-02 SIEX 19/10/2023 47.937,21R$                              29/12/2023

1444000000 Fornecedores Airphoenix Serviços Internacionais Ltda 25380.000041/2023-02 SIEX 30/10/2023 28.789,87R$                              21/12/2023

1444000000 Fornecedores Life Tech Brasil Com. Ind. Prod. Bio Ltda. 25028.000207/2023-00 ICC 12/12/2023 29.205,00R$                              21/12/2023

1444000000 Fornecedores Robson Amorim Barbosa dos santos 25380.004107/2023-25 SEAM 18/12/2023 518,00R$                                   21/12/2023

1444000000 Fornecedores Sigplast Embalagens Ltda 25380.004109/2023-14 SEAM 18/12/2023 16.358,00R$                              21/12/2023

1444000000 Fornecedores Control Lab Controle de Qualidades para Laboratórios Ltda 25028.000212/2021-42 ICC 18/12/2023 1.774,50R$                                27/12/2023

1444000000 Fornecedores Imprimindo Conhecimento Editora e Gráfica Eireli 25430.000010/2023-19 EPSJV 13/12/2023 30.551,88R$                              27/12/2023

1444000000 Fornecedores SOLUTI - Soluções em Negocios Inteligentes 25380.003060/2023-82 COGETIC/PR 15/12/2023 618,36R$                                   21/12/2023

1444000000 Fornecedores Sapra Landauer Serv. De Asses. E Proteção Radiologica Ltda 25430.000279/2023-97 EPSJV 15/12/2023 341,82R$                                   27/12/2023

1444000000 Fornecedores Marc Print Grafica e Editora Ltda ME 25430.000174/2023-38 EPSJV 19/12/2023 8.910,00R$                                27/12/2023

1444000000 Fornecedores DM Comercial Import. E Export. Artigos de Iluminação Eireli 25028.000242/2023-11 ICC 14/12/2023 6.049,00R$                                27/12/2023

1444000000 Fornecedores DLS Treinamentos Ltda ME 25380.002595/2023-36 SGT 11/12/2023 33.950,00R$                              27/12/2023

1444000000 Fornecedores Tempo BR Climatização Ltda 25028.000101/2022-17 ICC 19/12/2023 12.582,74R$                              27/12/2023

1444000000 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25028.000003/2022-80 ICC 20/12/2023 7.958,63R$                                29/12/2023

1444000000 Fornecedores New Tecnica Comercio de Moveis Ltda 25028.000244/2023-18 ICC 20/12/2023 5.619,50R$                                27/12/2023

1444000000 Fornecedores Brazdi Imp. Exp. Com. E Serviços de Produto 25028.000227/2023-72 ICC 20/12/2023 180,00R$                                   27/12/2023

1444000000 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.003603/2020-19 COGETIC/PR 20/12/2023 37.520,66R$                              27/12/2023



FONTE CATEGORIA Fornecedores Processo UNIDADE ATESTO VALOR Dt_PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
1444000000 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.002149/2021-60 ICICT 19/12/2023 9.944,63R$                                27/12/2023

1444000000 Fornecedores Federação Bras de Associações de Bibliotecários 25380.003052/2023-36 ICICT 18/12/2023 7.800,00R$                                27/12/2023

1444000000 Fornecedores Montese Projetos de Ambientes de Arquivamento e Estocagem25380.001832/2023-41 VPPCB/PR 20/12/2023 346.375,00R$                           27/12/2023

1444000000 Fornecedores Brazdi Imp, Exp, Com e serv de Prod Laboratorias Ltda 25028.000153/2023-74 ICC 21/12/2023 5.625,00R$                                27/12/2023

1444000000 Fornecedores F A Ferrari de Souza 25430.000361/2022-31 EPSJV 18/12/2023 9.683,98R$                                27/12/2023

1444000000 Fornecedores Advance System Elevadores Ltda 25027.000301/2023-61 GEREB 22/12/2023 1.200,00R$                                27/12/2023

1444000000 Fornecedores Exact Clean Serviços Ltda 25027.000409/2023-53 GEREB 18/12/2023 52.703,15R$                              27/12/2023

1444000000 Fornecedores Jose Dantas Diniz Filho EPP 25028.000237/2023-16 ICC 21/12/2023 993,32R$                                   27/12/2023

1444000000 Fornecedores Life Tech Brasil Com. Ind. Prod. Bio Ltda. 25380.002076/2023-78 VPPCB/PR 22/12/2023 581.768,44R$                           29/12/2023

1444000000 Fornecedores Sigplast Embalagens Ltda 25028.000220/2023-51 ICC 22/12/2023 31.836,00R$                              27/12/2023

1444000000 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25027.000228/2020-84 GEREB 19/12/2023 3.021,44R$                                29/12/2023

1444000000 Fornecedores NCT Informática Ltda 25380.002389/2021-64 COGETIC/PR 26/12/2023 1.000,00R$                                29/12/2023

1444000000 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.002119/2022-34 SEGAB/PR 26/12/2023 4.242,74R$                                29/12/2023

1444000000 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000083/2021-73 SEGAB/PR 26/12/2023 13.038,88R$                              29/12/2023

1444000000 Fornecedores Rhoma Prod e Equip Hospitalares Ltda 25028.000174/2023-90 ICC 27/12/2023 2.412,25R$                                29/12/2023

1444000000 Fornecedores Air Liquide Brasil Ltda 25028.000175/2023-34 ICC 27/12/2023 6.156,53R$                                29/12/2023

1444000000 Fornecedores Seguros Sura S.A. 25028.000137/2022-09 ICC 27/12/2023 1.610,40R$                                29/12/2023

1444000000 Fornecedores Proquest Latin America Serv e Prod p/ Acesso à Info Ltda 25380.003324/2023-06 ICICT 27/12/2023 29.817,35R$                              29/12/2023

1444000000 Fornecedores Airway Transportes Ltda 25028.000307/2022-47 ICC 27/12/2023 8.154,27R$                                29/12/2023

1444000000 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000755/2022-21 SEGAB/PR 26/12/2023 10.224,99R$                              28/12/2023

1444000000 Fornecedores Omega Tres Com de Equipamentos para laboratórios 25028.000150/2023-31 ICC 27/12/2023 1.800,00R$                                28/12/2023

Fornecedores Total 4.958.666,71R$           
1001000000 Fornecimento Alimentos Grana 298 distrib de Alimentos Ltda 25380.002081/2022-08 SEAD/COGEPE 17/11/2023 2.630,87R$                                04/12/2023

1001000000 Fornecimento Alimentos WS Distribuidora de Alimentos Ltda EPP 25380.003821/2022-15 SEGAB/PR 17/11/2023 258,77R$                                   04/12/2023

1001000000 Fornecimento Alimentos WS Distribuidora de Alimentos Ltda EPP 25380.002080/2022-55 SEGAB/PR 17/11/2023 3.164,23R$                                04/12/2023

1001000000 Fornecimento Alimentos Somos 3 Distribuidora de Alimentos Ltda 25380.003824/2022-59 SEAD/COGEPE 17/11/2023 4.404,85R$                                04/12/2023

1001000000 Fornecimento Alimentos Nutremaz Comercio Ltda ME 25380.003822/2022-60 SEAD/COGEPE 17/11/2023 13.076,93R$                              04/12/2023

1001000000 Fornecimento Alimentos Grana 298 distrib de Alimentos Ltda 25380.003823/2022-12 SEAD/COGEPE 24/11/2023 10.945,18R$                              04/12/2023

1001000000 Fornecimento Alimentos Nardelli Com e Serviços Eireli 25380.003837/2022-28 SECRE/PR 29/11/2023 2.866,02R$                                04/12/2023

1001000000 Fornecimento Alimentos Grana 298 distrib de Alimentos Ltda 25380.003835/2022-39 SEAD/COGEPE 29/11/2023 7.196,54R$                                14/12/2023

1001000000 Fornecimento Alimentos Nutremaz Comercio Ltda ME 25380.003834/2022-94 SECRE/PR 29/11/2023 10.514,41R$                              14/12/2023

1001000000 Fornecimento Alimentos Somos 3 Distribuidora de Alimentos Ltda 25380.003838/2022-72 SECRE/PR 29/11/2023 1.818,60R$                                14/12/2023

1001000000 Fornecimento Alimentos WS Distribuidora de Alimentos Ltda EPP 25380.003833/2022-40 SEGAB/PR 11/12/2023 10.998,55R$                              21/12/2023

1001000000 Fornecimento Alimentos Somos 3 Distribuidora de Alimentos Ltda 25380.003824/2022-59 SEAD/COGEPE 11/12/2023 2.068,20R$                                21/12/2023

1001000000 Fornecimento Alimentos Nutremaz Comercio Ltda ME 25380.003822/2022-60 SEAD/COGEPE 11/12/2023 7.493,24R$                                21/12/2023

1001000000 Fornecimento Alimentos Nardelli Com e Serviços Eireli 25380.003832/2022-03 SEAD/COGEPE 11/12/2023 2.345,70R$                                21/12/2023

1001000000 Fornecimento Alimentos Grana 298 distrib de Alimentos Ltda 25380.003823/2022-12 SEAD/COGEPE 12/12/2023 15.661,34R$                              21/12/2023

1001000000 Fornecimento Alimentos Grana 298 distrib de Alimentos Ltda 25380.002081/2022-08 SEAD/COGEPE 12/12/2023 4.606,29R$                                21/12/2023

1001000000 Fornecimento Alimentos WS Distribuidora de Alimentos Ltda EPP 25380.002080/2022-55 SEGAB/PR 13/12/2023 2.144,67R$                                21/12/2023

1001000000 Fornecimento Alimentos WS Distribuidora de Alimentos Ltda EPP 25380.003821/2022-15 SEGAB/PR 13/12/2023 900,02R$                                   21/12/2023

1001000000 Fornecimento Alimentos Nutremaz Comercio Ltda ME 25380.003834/2022-94 SECRE/PR 18/12/2023 12.363,07R$                              27/12/2023

1001000000 Fornecimento Alimentos Grana 298 distrib de Alimentos Ltda 25380.003835/2022-39 SEAD/COGEPE 18/12/2023 5.668,59R$                                27/12/2023

1001000000 Fornecimento Alimentos Somos 3 Distribuidora de Alimentos Ltda 25380.003824/2022-59 SEAD/COGEPE 26/12/2023 1.435,00R$                                29/12/2023

1001000000 Fornecimento Alimentos WS Distribuidora de Alimentos Ltda EPP 25380.002080/2022-55 SEGAB/PR 27/12/2023 1.188,29R$                                28/12/2023

1001000000 Fornecimento Alimentos WS Distribuidora de Alimentos Ltda EPP 25380.003821/2022-15 SEGAB/PR 27/12/2023 234,40R$                                   28/12/2023

1001000000 Fornecimento Alimentos Grana 298 distrib de Alimentos Ltda 25380.003823/2022-12 SEAD/COGEPE 28/12/2023 8.543,72R$                                29/12/2023

1001000000 Fornecimento Alimentos Grana 298 distrib de Alimentos Ltda 25380.002081/2022-08 SEAD/COGEPE 28/12/2023 803,88R$                                   29/12/2023

1001000000 Fornecimento Alimentos Nutremaz Comercio Ltda ME 25380.003822/2022-60 SEAD/COGEPE 28/12/2023 7.093,88R$                                29/12/2023

1444000000 Fornecimento Alimentos Aqui Tem Com e Serv de Transporte e Eventos Ltda 25380.002851/2023-95 SEAM 30/11/2023 8.883,80R$                                04/12/2023

1444000000 Fornecimento Alimentos Bref Gestão Empresarial Ltda 25430.000038/2023-48 EPSJV 04/12/2023 182.058,06R$                           11/12/2023

Fornecimento Alimentos Total 331.367,10R$              



FONTE CATEGORIA Fornecedores Processo UNIDADE ATESTO VALOR Dt_PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) CVI Centro de Vidas Independentes 25380.001031/2021-14 SEAD/COGEPE 16/11/2023 11.512,61R$                              04/12/2023

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Ana Tereza Domes Guerreiro Moureau-Ajuda de Custo 25380.000632/2023-51 COGEPE 12/12/2023 18.208,45R$                              12/12/2023

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Turismo Três Amigos 25380.002109/2020-37 COGEPE 13/12/2023 470,08R$                                   21/12/2023

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) IPPP 25380.001507/2022-06 COGEPE 27/12/2023 6.444,29R$                                29/12/2023

1002000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) CVI Centro de Vidas Independentes 25380.001031/2021-14 SEAD/COGEPE 16/11/2023 36.189,77R$                              04/12/2023

1002000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) IPPP 25380.001507/2022-06 COGEPE 29/11/2023 417.235,52R$                           08/12/2023

1002000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Turismo Três Amigos 25380.002109/2020-37 COGEPE 13/12/2023 227.189,23R$                           21/12/2023

1002000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Inove Terceirização de Serviços 25380.001243/2021-00 COGEPE 26/12/2023 232.242,19R$                           29/12/2023

1002000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) IPPP 25380.001507/2022-06 COGEPE 27/12/2023 227.550,32R$                           29/12/2023

1002000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Liderança Limpeza e Conservação Ltda 25380.000548/2021-96 SEAD/COGEPE 26/12/2023 218.659,21R$                           29/12/2023

1002000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) CVI Centro de Vidas Independentes 25380.001031/2021-14 SEAD/COGEPE 28/12/2023 129.740,74R$                           29/12/2023

1002000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Life Tecnologia e Consultoria Ltda 25380.001533/2023-15 COGETIC/PR 28/12/2023 34.564,74R$                              29/12/2023

1002000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Life Tecnologia e Consultoria Ltda 25380.001727/2023-11 COGETIC/PR 28/12/2023 78.991,50R$                              29/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Procel Eireli 25027.000247/2021-91 GEREB 31/10/2023 2.667,22R$                                20/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Life Tecnologia e Consultoria Ltda 25380.001533/2023-15 COGETIC/PR 01/11/2023 36.108,48R$                              20/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) G.S.I Serviços Especializados Ltda 25027.100013/2020-62 GEREB 09/11/2023 1.934,45R$                                20/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Planejar Teceirização e Serviços Eireli 25380.000651/2020-55 SEFAR 14/11/2023 32.578,80R$                              20/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) PHP Transportes Ltda 25028.000085/2023-43 ICC 14/11/2023 697,69R$                                   20/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) PHP Transportes Ltda 25028.000078/2020-07 ICC 14/11/2023 2.413,56R$                                20/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Plansul Planejamento e Consultoria 25028.000195/2022-24 ICC 13/11/2023 32.903,78R$                              20/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) General Contractor Construtora Ltda 25380.000505/2022-91 GABINETE/PR 14/11/2023 2.662,82R$                                20/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Turismo Três Amigos 25380.002109/2020-37 COGEPE 10/11/2023 41.567,91R$                              20/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Florart Paisagismo Ltda 25027.000163/2021-58 GEREB 16/11/2023 8.577,14R$                                04/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Florart Paisagismo Ltda 25027.000163/2021-58 GEREB 16/11/2023 1.060,10R$                                20/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) AC Segurança Eirelli 25027.000093/2020-57 GEREB 14/11/2023 135.014,46R$                           04/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) AC Segurança Eirelli 25027.000093/2020-57 GEREB 14/11/2023 14.896,54R$                              20/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) CVI Centro de Vidas Independentes 25380.001031/2021-14 SEAD/COGEPE 16/11/2023 419.088,50R$                           04/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Plansul Planejamento e Consultoria 25380.000172/2023-81 ICICT 17/11/2023 80.374,06R$                              20/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Liderança Limpeza e Conservação Ltda 25380.000548/2021-96 SEAD/COGEPE 16/11/2023 315.378,03R$                           08/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Liderança Limpeza e Conservação Ltda 25380.000548/2021-96 SEAD/COGEPE 16/11/2023 38.979,31R$                              20/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Bolsista - Caroline Rodrigues Chaves Reis 25380.000941/2020-07 COGEPE 23/11/2023 3.100,00R$                                04/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Office Service Terceirização de Mão de Obra Ltda 25027.000177/2022-52 GEREB 23/11/2023 79.051,33R$                              20/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) GA Serviços de Apoio Adm para Terceiros Ltda 25430.100021/2020-47 EPSJV 23/11/2023 67.484,67R$                              20/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Andre Luiz Ferreira de Feitas - RPA 25380.000323/2023-00 SGT 24/11/2023 1.780,00R$                                14/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Andre Luiz Ferreira de Feitas - RPA 25380.000323/2023-00 SGT 24/11/2023 220,00R$                                   20/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Life Tecnologia e Consultoria Ltda 25380.001766/2023-18 COGETIC/PR 27/11/2023 3.923,09R$                                20/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Defender Conservação e Limpeza Eireli 25027.000003/2023-71 GEREB 23/11/2023 3.940,36R$                                20/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Stefanini Consultoria e Assessoria em Informatica S.A 25430.000196/2020-55 EPSJV 24/11/2023 28.170,20R$                              20/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Life Tecnologia e Consultoria Ltda 25380.001533/2023-15 COGETIC/PR 27/11/2023 1.078.050,18R$                        04/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Life Tecnologia e Consultoria Ltda 25380.001533/2023-15 COGETIC/PR 27/11/2023 39.100,27R$                              20/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Life Tecnologia e Consultoria Ltda 25380.001727/2023-11 COGETIC/PR 29/11/2023 1.374.649,17R$                        08/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Life Tecnologia e Consultoria Ltda 25380.001727/2023-11 COGETIC/PR 29/11/2023 49.857,74R$                              20/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Inove Terceirização de Serviços 25380.001243/2021-00 COGEPE 27/11/2023 554.205,36R$                           08/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Inove Terceirização de Serviços 25380.001243/2021-00 COGEPE 27/11/2023 68.497,29R$                              20/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) IPPP 25380.001507/2022-06 COGEPE 29/11/2023 2.691.051,61R$                        08/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) IPPP 25380.001507/2022-06 COGEPE 29/11/2023 384.170,32R$                           20/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) AGM3 Locação de Veículos e Serviços 25027.000008/2023-01 GEREB 27/11/2023 12.197,31R$                              14/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Climática Engenharia 25027.000248/2021-36 GEREB 27/11/2023 94.246,43R$                              06/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Climática Engenharia 25027.000248/2021-36 GEREB 27/11/2023 3.411,27R$                                20/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) AGM3 Locação de Veículos e Serviços 25027.000008/2023-01 GEREB 27/11/2023 416,25R$                                   20/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Procel Eireli 25027.000247/2021-91 GEREB 04/12/2023 22.863,10R$                              14/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Procel Eireli 25027.000247/2021-91 GEREB 04/12/2023 2.825,78R$                                20/12/2023



FONTE CATEGORIA Fornecedores Processo UNIDADE ATESTO VALOR Dt_PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Plano Geral Filmes e Vídeos Ltda 25380.002376/2021-95 CS/PR 28/11/2023 460.955,41R$                           08/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) COOPAS 25380.002029/2023-24 CANAL SAÚDE 04/12/2023 416.666,67R$                           08/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) G.S.I Serviços Especializados Ltda 25027.100013/2020-62 GEREB 06/12/2023 21.603,06R$                              21/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Planejar Teceirização e Serviços Eireli 25380.000651/2020-55 SEFAR 11/12/2023 262.415,72R$                           21/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) PHP Transportes Ltda 25028.000253/2023-09 ICC 11/12/2023 97.400,59R$                              21/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Plansul Planejamento e Consultoria 25028.000195/2022-24 ICC 12/12/2023 280.500,31R$                           21/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Plansul Planejamento e Consultoria 25028.000195/2022-24 ICC 12/12/2023 34.668,58R$                              20/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Defender Conservação e Limpeza Eireli 25027.000003/2023-71 GEREB 11/12/2023 33.508,61R$                              21/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) General Contractor Construtora Ltda 25380.000505/2022-91 GABINETE/PR 18/12/2023 106.959,31R$                           27/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Florart Paisagismo Ltda 25027.000163/2021-58 GEREB 14/12/2023 8.720,21R$                                27/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Turismo Três Amigos 25380.002109/2020-37 COGEPE 13/12/2023 11.725,80R$                              21/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Turismo Três Amigos 25380.002109/2020-37 COGEPE 13/12/2023 896.396,71R$                           21/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) CIEE Rio - Centro de Integração Empresa Escola do RJ 25380.002019/2023-99 SEAD/COGEPE 11/12/2023 8.541,14R$                                27/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Plansul Planejamento e Consultoria 25380.000172/2023-81 ICICT 19/12/2023 638.280,56R$                           27/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Vip Service Club Locadora 25027.100017/2020-41 GEREB 13/12/2023 22.952,90R$                              27/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Climática Engenharia 25027.000248/2021-36 GEREB 21/12/2023 89.883,91R$                              28/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Procel Eireli 25027.000247/2021-91 GEREB 22/12/2023 37.242,64R$                              29/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) AC Segurança Eirelli 25027.000093/2020-57 GEREB 13/12/2023 134.853,17R$                           27/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Office Service Terceirização de Mão de Obra Ltda 25027.000177/2022-52 GEREB 22/12/2023 636.783,37R$                           27/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) AGM3 Locação de Veículos e Serviços 25027.000008/2023-01 GEREB 21/12/2023 13.653,60R$                              27/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Inove Terceirização de Serviços 25380.001243/2021-00 COGEPE 26/12/2023 161.931,71R$                           29/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) IPPP 25380.001507/2022-06 COGEPE 27/12/2023 420.399,49R$                           29/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Liderança Limpeza e Conservação Ltda 25380.000548/2021-96 SEAD/COGEPE 26/12/2023 58.953,46R$                              29/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) CVI Centro de Vidas Independentes 25380.001031/2021-14 SEAD/COGEPE 28/12/2023 880.194,57R$                           29/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) GA Serviços de Apoio Adm para Terceiros Ltda 25430.100021/2020-47 EPSJV 28/12/2023 564.547,56R$                           29/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Stefanini Consultoria e Assessoria em Informatica S.A 25430.000196/2020-55 EPSJV 28/12/2023 851.451,30R$                           29/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Plano Geral Filmes e Vídeos Ltda 25380.002376/2021-95 CS/PR 28/12/2023 460.955,41R$                           29/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Life Tecnologia e Consultoria Ltda 25380.001533/2023-15 COGETIC/PR 28/12/2023 669.177,44R$                           29/12/2023

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Life Tecnologia e Consultoria Ltda 25380.001727/2023-11 COGETIC/PR 28/12/2023 501.736,98R$                           29/12/2023

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Total 18.152.173,40R$        
1000A00201 TC-Outras Fontes Multilaser Industrial S.A 25380.002191/2023-42 ICICT 14/06/2023 5.520,00R$                                12/12/2023

1000A00237 TC-Outras Fontes Induslab Com. De Prod. p/ Laboratorios 25028.000152/2023-20 ICC 20/12/2023 114,70R$                                   26/12/2023

1000A00237 TC-Outras Fontes Spectrun Bio Engenharia Medica Hospitalar Ltda 25028.000162/2023-65 ICC 06/11/2023 2.100,00R$                                29/12/2023

1000A00237 TC-Outras Fontes Labcompany Prod e Serv p/ Laboratorios 25028.000147/2023-17 ICC 19/12/2023 5.036,03R$                                26/12/2023

1000A00237 TC-Outras Fontes Devant Care Comercial Ltda 25028.000164/2023-54 ICC 14/12/2023 382,50R$                                   26/12/2023

1049A00058 TC-Outras Fontes Datamed Ltda 25380.004375/2023-47 FIOCRUZ/CE 18/12/2023 25.542,56R$                              21/12/2023

1049A00058 TC-Outras Fontes DLS Treinamentos Ltda ME 25380.002595/2023-36 SGT 21/11/2023 33.950,00R$                              04/12/2023

1049A00062 TC-Outras Fontes Correios - EBCT 25380.000443/2022-18 SEEXP 07/12/2023 63,05R$                                      21/12/2023

1049A00068 TC-Outras Fontes LS Comercio de Descartavies e Comestiveis Ltda ME 25380.004555/2023-29 SECRE/PR 20/12/2023 5.243,00R$                                27/12/2023

3049A0005Q TC-Outras Fontes MT4 Tecnologia Ltda 25380.003926/2021-93 COGETIC/PR 22/12/2023 36.226,67R$                              27/12/2023

3049A0005Q TC-Outras Fontes Inove Terceirização de Serviços 25380.001243/2021-00 COGEPE 26/12/2023 154.048,42R$                           29/12/2023

3049A0005Q TC-Outras Fontes Netway Telecom Ltda 25380.100077/2020-34 COGETIC/PR 26/12/2023 1.325,00R$                                29/12/2023

3049A0005Q TC-Outras Fontes NCT Informática Ltda 25380.002389/2021-64 COGETIC/PR 26/12/2023 86.544,19R$                              29/12/2023

3049A0005Q TC-Outras Fontes IPPP 25380.001507/2022-06 COGEPE 27/12/2023 2.500.956,44R$                        29/12/2023

3049A0005Q TC-Outras Fontes Liderança Limpeza e Conservação Ltda 25380.000548/2021-96 SEAD/COGEPE 26/12/2023 35.321,62R$                              29/12/2023

3049A0005Q TC-Outras Fontes Green4t  Soluções 25380.001481/2022-98 CGTI /PR 27/12/2023 166.409,47R$                           29/12/2023

3049A0005Q TC-Outras Fontes CVI Centro de Vidas Independentes 25380.001031/2021-14 SEAD/COGEPE 28/12/2023 229.693,15R$                           29/12/2023

3049A0005Q TC-Outras Fontes Life Tecnologia e Consultoria Ltda 25380.001766/2023-18 COGETIC/PR 28/12/2023 108.165,23R$                           29/12/2023

3049A0005Q TC-Outras Fontes Service IT Security Ltda 25380.002580/2023-78 COGETIC/PR 28/12/2023 439.723,18R$                           29/12/2023

3049A0005Q TC-Outras Fontes Life Tecnologia e Consultoria Ltda 25380.001533/2023-15 COGETIC/PR 28/12/2023 407.297,20R$                           29/12/2023

3049A0005Q TC-Outras Fontes Life Tecnologia e Consultoria Ltda 25380.001727/2023-11 COGETIC/PR 28/12/2023 1.036.170,87R$                        29/12/2023



FONTE CATEGORIA Fornecedores Processo UNIDADE ATESTO VALOR Dt_PAGAMENTO JUSTIFICATIVA

TC-Outras Fontes Total 5.279.833,28R$           
1001000000 Telefonia/Taxa Netway Telecom Ltda 25380.001521/2023-82 COGETIC/PR 21/11/2023 834,00R$                                   04/12/2023

1001000000 Telefonia/Taxa Correios - EBCT 25380.000443/2022-18 SEEXP 07/12/2023 1.392,57R$                                21/12/2023

1001000000 Telefonia/Taxa Netway Telecom Ltda 25380.001521/2023-82 COGETIC/PR 11/12/2023 1.042,50R$                                21/12/2023

1001000000 Telefonia/Taxa Claro S/A 25389.000284/2020-18 COGIC 22/12/2023 55,17R$                                      28/12/2023

1001000000 Telefonia/Taxa Claro S/A 25389.000286/2020-07 COGIC 22/12/2023 38,37R$                                      29/12/2023

1002000000 Telefonia/Taxa PF-Universidade Federal de Pernambuco 25382.000108/2021-19 IAM/SEFIN 12/12/2023 175.550,37R$                           26/12/2023

1002000000 Telefonia/Taxa Correios - EBCT 25380.000443/2022-18 SEEXP 07/12/2023 126,89R$                                   21/12/2023

1002000000 Telefonia/Taxa Correios - EBCT 25380.000443/2022-18 SEEXP 07/12/2023 9.310,07R$                                21/12/2023

1002000000 Telefonia/Taxa Empresa Brasil de Comunicação - S/A Correio Brazilliense 25027.000312/2023-41 GEREB 12/12/2023 2.932,68R$                                21/12/2023

1002000000 Telefonia/Taxa Claro S/A 25389.000278/2020-52 ICICT 22/12/2023 184,39R$                                   27/12/2023

1002000000 Telefonia/Taxa Embratel (Claro) 25389.000269/2020-61 COGIC 22/12/2023 33,72R$                                      29/12/2023

1444000000 Telefonia/Taxa PF-Universidade Federal de Pernambuco 25382.000108/2021-19 IAM/SEFIN 12/12/2023 140.962,72R$                           26/12/2023

1444000000 Telefonia/Taxa Zoeweb Play Ltda 25380.001976/2021-36 CANAL SAÚDE 21/11/2023 8.333,33R$                                04/12/2023

1444000000 Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25380.003070/2020-75 COGETIC/PR 23/11/2023 80.268,00R$                              04/12/2023

1444000000 Telefonia/Taxa Networld Telecomunicações do Brasil Ltda 25027.000339/2022-52 GEREB 28/11/2023 589,15R$                                   04/12/2023

1444000000 Telefonia/Taxa Netway telecom ltda 25380.000663/2021-61 COGETIC/PR 28/11/2023 2.000,00R$                                04/12/2023

1444000000 Telefonia/Taxa Netway Telecom Ltda 25380.100077/2020-34 COGETIC/PR 29/11/2023 4.562,50R$                                04/12/2023

1444000000 Telefonia/Taxa Embratel TVSAT Telecomunicações S.A 25380.002221/2021-59 CS/PR 28/11/2023 158.677,68R$                           08/12/2023

1444000000 Telefonia/Taxa Correios - EBCT 25380.000443/2022-18 SEEXP 07/12/2023 4.143,32R$                                21/12/2023

1444000000 Telefonia/Taxa CEB - Neo Energia Brasilia 25027.000022/2020-54 GEREB 07/12/2023 80.454,77R$                              21/12/2023

1444000000 Telefonia/Taxa CAESB 25027.000012/2020-19 GEREB 07/12/2023 23.193,84R$                              21/12/2023

1444000000 Telefonia/Taxa EBC -Empresa de Telecomunicação 25380.002521/2021-38 CS/PR 13/12/2023 179.001,32R$                           21/12/2023

1444000000 Telefonia/Taxa Empresa Brasil de Comunicação - S/A Correio Brazilliense 25027.000312/2023-41 GEREB 12/12/2023 454,20R$                                   21/12/2023

1444000000 Telefonia/Taxa Networld Telecomunicações do Brasil Ltda 25027.000339/2022-52 GEREB 22/12/2023 525,85R$                                   27/12/2023

1444000000 Telefonia/Taxa Netway telecom ltda 25380.000663/2021-61 COGETIC/PR 26/12/2023 2.000,00R$                                29/12/2023

1444000000 Telefonia/Taxa Netway Telecom Ltda 25380.100077/2020-34 COGETIC/PR 26/12/2023 3.237,50R$                                29/12/2023

1444000000 Telefonia/Taxa Zoeweb Play Ltda 25380.001976/2021-36 CANAL SAÚDE 25/12/2023 8.333,33R$                                29/12/2023

1444000000 Telefonia/Taxa CEB - Neo Energia Brasilia 25027.000022/2020-54 GEREB 27/12/2023 79.975,75R$                              29/12/2023

Telefonia/Taxa Total 968.213,99R$              

Total Geral 237.104.687,44R$      
COGEAD/DEFIN/SETES

VERSÃO: 6 - 08/2023


